SERVICIOS CENTRALES DE LA CONSEJERÍA DE JUSTICIA, ADMINISTRACIÓN LOCAL Y FUNCIÓN PÚBLICA. 

PROCEDIMIENTO: Abierto simplificado abreviado (artículo 159.6 de la Ley 9/2017,  de 8 de noviembre, de
Contratos del Sector Público. 

IMPORTE DE LICITACIÓN: Quince mil ochocientos ochenta y un euros con ochenta céntimos (15.881,80 €) IVA 
excluido, cantidad a la que le corresponde un IVA (21%) de tres mil trescientos treinta y cinco euros con dieciocho 
céntimos (3.335,18 €), lo que supone un importe total de diecinueve mil doscientos dieciséis euros con noventa y 
ocho céntimos (19.216,98 €).

IMPORTE DE ADJUDICACIÓN: Doce mil trescientos setenta y nueve euros (12.379,00 €) IVA excluido, cantidad a la
que le corresponde un IVA (21%) de dos mil quinientos noventa y nueve euros con cincuenta y nueve céntimos
(2.599,59 €), lo que supone un importe total de catorce mil novecientos setenta y ocho euros con cincuenta y
nueve céntimos (14.978,59 €).

[...]

dicha entidad a ejecutar la  prestación con arreglo a lo establecido en el  Pliego de Cláusulas Administrativas
Particulares y el Pliego de Prescripciones Técnicas aprobados por Resolución de 11 de septiembre de 2024 de esta
Secretaría General Técnica, y de acuerdo con la oferta presentada por un importe de doce mil trescientos setenta y
nueve euros (12.379,00 €) IVA excluido. 

LA REPRESENTACIÓN DE CONFECCIONES TRIMBER, S.L.
Fdo.: Yolanda Martín Suárez